

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 1 of 5

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>					
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		200,00	UN	Sabonete de aromas diversos – 90g.			
2		30,00	UN	Vassoura com cerdas de nylon e cabo de madeira.			
3		100,00	PAR	Luvas látex de borracha natural de alta qualidade, profissional. Tamanho (G), Anatômicas, confortáveis, resistentes e mais duráveis na cor amarela.			
4		30,00	UN	Rodo de borracha com cabo, de tamanho grande, puxa e seca.			
5		30,00	CX	Desodorizador de ambiente aerossol-4 cx com 12 um de 360 ml.			
6		150,00	UN	Aparelho de barbear descartável com 2 unidades , com duas lâminas cada.			
7		150,00	UN	Desodorante Antitranspirante Roll-On 50ml.			
8		150,00	UN	Creme dental 90g, anti-tártaro e anti-cárie.			
9		20,00	UN	Limpador de vidros 500ml, composição: laurel éter glicólico, álcool etoxilado, coadjuvante, solvente, fragrância e água.			
10		100,00	PAC	Sabão em pó: 1kg. Composição: tensoativo aniônico, tamponante, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, corantes, fragrância, carga e água. Contém alquil benzeno sulfonato de sódio.			
11		200,00	L	Água sanitária – 1 litro: Uso doméstico. Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água q.s.p. Teor do cloro ativo: 2% a 2,5% p/p. Produto a base de cloro. Teste do produto: na limpeza e na desinfetação eliminando germes e bactérias – verificações das especificações, embalagem e aroma.			
12		240,00	UN	Desinfetante líquido para banheiro: 2 litros			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 2 of 5

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>					
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Composição: tensoativo, antionicos, tensoativo não iônico, preservante, sequestrante, corante, fragrância e veículo. Desinfeta, limpa, perfuma e elimina germes e bactérias. Nos perfumes de lavamda, floral e eucalipto.			
13		250,00	UN	Detergente: Composição: tensoativo, inionicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, esperssante, controlador de ph, branqueador óptico, corante, fragrância e veículo. Componente ativo: linear alquilbenzeno sulfato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumenta a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Apresentação: exclusiva embalagem pet transparente, frasco de 500ml, com tampa de pressão com bico dosador, formato econômico do frasco proporcionando maior segurança de manuseio e conforto. Rótulo com alto brilho, resistente ao contato da água. Fragrâncias: maçã, neutro, clear, coco, limão. Teste do produto: verificação das especificações, do rendimento, da completa remoção de gordura.			
14		70,00	UN	Detergente para limpeza pesada 500ml.Composição do Produto: tensoativo aniônico, hipoclorito de Sódio, alcalinizantes, coadjuvante, sequestrante, fragrância e veículo. Componente Ativo: Hipoclorito de Sódio - 2% p/p de Cloro Ativo. (Podendo Chegar até 0,7% p/p de Cloro Ativo ao Final do Prazo de Validade, Sem Comprometer a Eficácia do Produto).			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 3 of 5

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>					
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15		90,00	UN	Sabão glicerinado em barra: Composição: sabão a base de graxos, glicerina, conservante, sal, inorgânico e água. Descrição: sabão em barra neutro com poder glicerinado. Contém tensoativo biodegradável. Barra com 200g.			
16		120,00	UN	Xampu para cabelo 350ml.			
17		180,00	UN	Escova dental para adultos.			
18		300,00	L	Alcool etílico: 96 INPM 1.000 ml, embalagem 1 litro.			
19		200,00	UN	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇAS - produto a base de fibras sintética e mineral abrasivo unido em resina à prova de água. Medindo 75 x 110mm.			
20		20,00	UN	Pano de chão branco de tamanho de 50x70cm com peso mínimo de 172g.			
21		20,00	UN	Pano de chão escuro de tamanho de 50x70cm com peso mínimo de 172g.			
22		70,00	PAC	Esfregão de aço (tipo Bombril): Esponja de aço de 60g, pacote com 8 unidades.			
23		50,00	UN	Toalhas de banho: 70cm x 1,30m, 100% algodão.			
24		20,00	UN	PANO DE PRATO - Atoalhado, na cor branca, no mínimo 85% algodão, 46x96cm			
25		75,00	UN	Pano de limpeza para pia.			
26		3,00	UN	Faca de cortar carne.			
27		2,00	JG	Potes de plástico com tampa – jogos tamanho P M G			
28		100,00	PAC	PAPEL TOALHA: Interfolha, na cor branca, dimensões 23x 21,			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 4 of 5

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b>			
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				textura: folha simples - gofrado - alta resistência, gramatura: 27 a 28 g/m2, matéria prima: 100% de fibras. celulósicas, formato: folhas intercaladas - 2 dobras, pacote com 1000			
29		50,00	UN	Esfregão de aço: Peça de alumínio de 20g, ideal para limpeza mais pesada. Remove as sujeiras e gorduras impregnadas de forma mais rápida e sem esforço.			
30		20,00	UN	Bobina de sacola plástica: (geladeira, freezer, microondas  Transparente tamanho 2kg. Bobina plástica para condicionamento de alimentos, 30x40cm, rolo com 500 unidades.			
31		20,00	UN	Facas de mesa de metal sólido resistente.			
32		20,00	UN	Garfos de mesa de metal sólido resistente.			
33		2,00	UN	Taboas para cortar carne de plástico.			
34		12,00	CX	Álcool 70% embalagem de 1 litro, caixa com 12 unidades.			
35		30,00	UN	Álcool gel antisséptico 92,8%, embalagem com 430g.			
36		2,00	UN	Lixeiras de plástico para cozinha de 50 litros cada.			
37		10,00	UN	Rodo de espuma em PVA, largura 30 cm e tamanho 142 cm.			
38		10,00	UN	Lixeiras de plástico de 15 litros com tampa e pezinho para banheiro e salas.			
39		100,00	RL	Sacos de lixo de 15 litros, cor preta, rolo com 60 unidades			
40		50,00	UN	Toalhas de rosto 45cm x 70 cm, cores diversas 100% algodão.			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 5 of 5

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>					
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
<b>Item</b>	<b>Sub. Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
						<b>T O T A L</b>	

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

<b>CONDIÇÕES DIVERSAS</b> Vide EDITAL
--

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor